Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

«Социально- реабилитационный центр для несовершеннолетних Тугулымского района»

ГАУ «СРЦН Тугулымского района»

ПРИКАЗ

   30 сентября 2021                          №  93а  - о

О проведении оценки коррупционных рисков при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «СРЦН Тугулымского

района»

В целях выявления коррупционных рисков при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «СРЦН Тугулымского района» в

соответствии с Федеральным  законом от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»  и

разработки мер по их минимизации, руководствуясь  методическими

рекомендациями по выявлению и минимизации коррупционных рисков при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных  или муниципальных нужд, от 30.09.2020 № 18-2/10/П-9716,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку коррупционных рисков при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «СРЦН Тугулымского района».

2. Назначить ответственным за проведение оценки коррупционных

рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ

«СРЦН Тугулымского района», заместителя директора Мостовщикову А.Н.

3. Ответственному за проведение оценки коррупционных рисков

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, предоставить директору

ГАУ «СРЦН Тугулымского района» до 15 октября 2021года:

- карту коррупционных рисков и мер по их минимизации при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «СРЦН  Тугулымского района»;

-план мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «СРЦН

Тугулымского района»;

-перечень критериев выбора закупок товаров, работ, услуг с повышенными

коррупционными рисками;

-порядок предоставления информации в целях выявления личной

заинтересованности руководителей и работников ГАУ «СРЦН Тугулымского

района», при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для  нужд ГАУ

«СРЦН Тугулымского района», которая приводит или может привести к

конфликту интересов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        М.А. Луканова

          Ознакомлен: